
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cerro Tanaro.  Responsabile Procedimento: MORANDO MARIA 
GRAZIA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

Comune di Cerro Tanaro 

PROVINCIA DI  ASTI 
_____________ 

 

DETERMINAZIONE  
UFFICIO FINANZIARIO 

N. 67 DEL 19/07/2024 
OGGETTO: 

IMPEGNO DI SPESA PER  LICENZA PROIEZIONIE FILM ALL'APERTO           

 
L’anno duemilaventiquattro del mese di luglio del giorno diciannove nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’ UFFICIO FINANZIARIO 

RICHIAMATO il  provvedimento del Sindaco n. 2    in  data 18/5/2022  con il quale è stato 
individuato il Responsabile dei servizi Amministrativo - contabili,  
RICHIAMATA la deliberazione n. 75  del 21/12/2023 con la quale la Giunta Comunale ha approvato 
il PEG relativo alla gestione 2024 
ACCERTATA la disponibilità effettiva esistente nella propria dotazione in conto dei capitoli di spesa 
di cui in parte dispositiva ;  
VISTO che l’Amministrazione intende realizzare una serata di cinema all’aperto in occasione della 
manifestazione “Ciao Estate” in data 29/8/2023 
DATO ATTO che per tale serata è necessario richiedere una licenza per proiezioni pubbliche e  
pagamento della Siae  
VISTO che per il film prescelto (cartone animato “Big Hero6”, adatto alle famiglie) la licenza viene 
rilasciata dalla MPLC Italia srl di Roma, via Duilio 13 p.iva 11430741006 e che il costo è di 125,00 
euro iva esclusa 
VISTO il D.lgs. 267/00 

DETERMINA 
IMPEGNARE a favore della MPLC Italia srl di Roma la somma di € 125,00 iva esclusa per un totale 
€ 152,50 iva inclusa quale licenza per proiezione film cig B28596145E 
IMPUTARE la spesa al capitolo 329 07.01.1 – 103 U.1.03.02.99.999 
DI DARE ATTO che la presente determinazione è stata sottoposta al controllo di regolarità 
amministrativa ai sensi dell’art. 147 – bis del TUEL e che con la sottoscrizione si rilascia parere di 
regolarità tecnica favorevole  
 

 
                                                                                                       Il Responsabile del Servizio 
 

              Luisa Pagliasso



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cerro Tanaro.  Responsabile Procedimento: MORANDO MARIA 
GRAZIA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
Si esprime parere favorevole di regolarità contabile e visto di attestazione della copertura 
finanziaria  
 
Cerro Tanaro, lì ________________________ 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: Pagliasso Luisa 

 

  
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Segretario Comunale 

CARMINA ROCCA 
  

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi dal ________. 
 
 
  

Il Messo Comunale 
 
 

 


